

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM do Município de LIMO DO NORTE CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº 2019.0409-001GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

DOTAÇÕES ORCAMENTÁRIAS: 0301.04.122.0412,2.006

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES, FREEZERS E GELADEIRAS, JUNTO A PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI

ASSINA PELO CONTRATADO: LUIS MOTA DA SILVA JUNIOR

ASSINA PELO CONTRATANTE: ERIANO MARCOS ARAUJO COSTA

1 due 1

VALOR GLOBAL: R\$ 915,00(novecentos e quinze reais)

Limoeiro do Norte - CE, 07 de Outubro de 2019

ERIANO MARCOS ARAUJO COSTA

ORDENADOR DE DESPESAS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO -- PGM